

Årsredovisning

Dragedet Management AB

559227-6736

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ulf Erik Syvertsen
2023-03-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom management consulting samt utbildning av pistolskytte och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nacka.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2110-2209 | 2010-2109 | 1911-2009 |
|-----------------------------------|------------------|------------------|------------------|
| Nettoomsättning | 212 | 106 | 152 |
| Resultat efter finansiella poster | 89 | 65 | 69 |
| Soliditet % | 80 | 74 | 78 |

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% p.g.a. att verksamheten har kommit igång efter pandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------|----------------------------|-----------------------|---------------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 3 197 | 50 994 | 104 191 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | -50 000 | | -50 000 |
| - Balanseras i ny räkning | | 50 994 | -50 994 | 0 |
| - Årets resultat | | | 69 931 | 69 931 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 4 190 | 69 931 | 124 121 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|--------|
| Balanserat resultat | 4 190 |
| Årets resultat | 69 931 |
| Summa | 74 121 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|--------|
| Utdelning | 70 000 |
| Balanseras i ny räkning | 4 121 |
| Summa | 74 121 |

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2021-10-01 2022-09-30 | 2020-10-01 2021-09-30 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 211 969 | 105 518 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 211 969 | 105 518 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -75 894 | -2 253 |
| Övriga externa kostnader | -39 699 | -38 065 |
| Personalkostnader | -7 335 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | -122 928 | -40 318 |
| Rörelseresultat | 89 041 | 65 200 |
| Finansiella poster | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -534 | -294 |
| Summa finansiella poster | -534 | -294 |
| Resultat efter finansiella poster | 88 507 | 64 906 |
| Resultat före skatt | 88 507 | 64 906 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -18 577 | -13 912 |
| Årets resultat | 69 930 | 50 994 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2022-09-30 | 2021-09-30 |
|--|---|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2 | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | <i>50 000</i> | <i>50 000</i> |
| Summa anläggningstillgångar | | 50 000 | 50 000 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 31 600 |
| Övriga fordringar | | 6 411 | 5 419 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 42 500 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | <i>6 411</i> | <i>79 519</i> |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 98 641 | 11 041 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | <i>98 641</i> | <i>11 041</i> |
| Summa omsättningstillgångar | | 105 052 | 90 560 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 155 052 | 140 560 |

BALANSRÄKNING

| | 2022-09-30 | 2021-09-30 |
|--|----------------|----------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 4 190 | 3 197 |
| Årets resultat | 69 931 | 50 994 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 74 121 | 54 191 |
| Summa eget kapital | 124 121 | 104 191 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 3 825 | 819 |
| Skatteskulder | 15 229 | 25 121 |
| Övriga skulder | 1 877 | 429 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 10 000 | 10 000 |
| Summa kortfristiga skulder | 30 931 | 36 369 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 155 052 | 140 560 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

| Not 2 | Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2022-09-30 | 2021-09-30 |
|--------------|--|-------------------|-------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 50 000 | 50 000 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 50 000 | 50 000 |
| | Innehavet avser aktier hos Kiwok Nordic AB , org nr. 556665-3068 | | |

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Riitta Persson

UNDERSKRIFTER

Saltsjö-Boo

Ulf Erik Syvertsen

Ulf Erik Syvertsen

2023-02-15